Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Чебоксары ИВАС Вячеслав ИВАС КХ ИВДИВО территории 16320 архетип ИВДИВО
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.03.2025
[bookmark: _GoBack]Утверждено Главой подразделения Соколовой Светланой 20/03/2025
Присутствовали:
1. Соколова Светлана Ивановна
2. Сретенская Светлана Селивановна
3. Андреева Татьяна Наумовна
4. Егорова Татьяна Александровна
5. Ягупова Антонина Петровна
6. Барсукова Людмила Демьяновна
7. Волкова Эльвира Николаевна
8. Перков Сергей Юрьевич
9. Сретенский Валентин Ростиславович
10. Павлова Ольга Михайловна
11. Афанасьева Алефтина Куприяновна
12. Дубровский Владимир Борисович
13. Быкова Галина Георгиевна
14. Маркова Татьяна Алексеевна online
15. Петрова Ольга Георгиевна
16. Кузьмина Елена Николаевна
17. Степанова Людмила Николаевна
18. Волкова Валентина Фёдоровна
19. Князева Татьяна Фёдоровна - online
20. Кожухарь Диана Вячеславовна
21. Бахмисова Евгения Анатольевна - online

Состоялись
1. Возжигание команды по рекомендации Главы ИВДИВО на вхождение в Совет ИВО.
2. Вхождение команды ИВДИВО Чебоксары в новые условия ИВДИВО.
3. Преображение Ядра Синтеза ДП, сферы организации каждого ДП, сферы подразделения ИВДИВО Чебоксары на новые условия ИВДИВО.
4. Преображение Ядра Синтеза ДП, сферы организации каждого ДП, сферы подразделения ИВДИВО Чебоксары на 870 архетипов.
5. Стяжание 870 сфер-оболочек архетипов в каждые из 33 оболочек ИВДИВО Чебоксары.
6. Преображение и масштабирование Ядра Подразделения на явление 870 архетипов и Частей этих архетипов каждым ДП.
7. Стяжание 870 оболочек Мудрости и Света ИВО и развертка их в организациях по ДП, а также в 32 зданиях ИВДИВО Чебоксары.
8. Стяжание нового объема Духа на выражение и явление 870 архетипов ИВДИВО в Столп и Сферу на развитие систем/Частей Человеков в ИВДИВО Чебоксары.
9. Стяжание 870 объемов Энергии ИВО в 870 сфер ИВДИВО Чебоксары.
10. Стяжание 64-х Частностей на оперирование Огнем и Синтезом Должности масштабами 870 архетипов 16 Космосов.
11. Стяжание Синтеза ИВО на преображение и трансвизирование новыми Условиями ИВО на прошедших Синтезах ИВО.
12. Вмещение новых Условий ИВДИВО каждым ДП ИВДИВО Чебоксары.
13. Стяжание Нового Образа следующего 1-ого Курса Синтеза ИВО.
14. Стяжание Сверхпассионарности, Сердечности, Энергии, Мудрости, Устремленности, Практики Слова, Образа Жизни, Погружения, Магнита, Миракля, Образа действия в формировании 1 курса Синтеза ИВО.
15. Стяжание Общего дела с ИВО.
16. Стяжание Планеты Сердца с 1024 слоями Зерцала, Сфер Оболочки, 1024-видов Света, на Зерцало - Ядро Мудрости, Лучи Света, пересекающиеся в центровке, меридианы, параллели Сфер оболочек Сердца.
17. Развертка Сердца Планеты на территорию ИВДИВО Чебоксары.
18. Развертка Света и Мудрости ИВО на территорию ИВДИВО Чебоксары.
19. Заслушали Аватара ИВО Сверхкосмической Политической партии ИВО.
Решения
1. Общее дело с ИВО - выражение, явление Планеты Сердца ИВО.
2. Проводить Магниты с ИВАС каждый день.
3. Яни должны развертывать Янский Синтез и реплицировать на территорию.
4. Для видения, слышания и расшифровки ИВАС, КХ и ИВО - разрабатывать Совершенное Сердце. Прослушать 115 Си ИВО в Москве.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Егорова Татьяна